
v'

Statutárn. město Ostrava

* městský obvod Slezská Ostrava
DOhOda

úřad městského obvodu

     

 

\\

 

q3_ (\

363‘ ~-
V '

v

a; , Dohoda o ukonceni smlouvy c. ROaVZfOZBZ/l 8-SD
Smjdvní strany

_Sta/tutární město Ostrma

sídlo:
Prokešovo nami-„ati 1803 8. 729 30 Ostrm a-Morm ská Ostrma

IČO: 008 45 451

DIČ: czoos45451 platcc DPH

pro potřeby \;tf'stat'cní (lanových dokladu odběratel nebo :ríkazm'k

Statutární město Ostrav a, městský obvod Slezská Ostrava

sídlo: Těšínská 138'35. 710 16 Ostrava - Slezská Ostrava

[D datm é schranky: 562bpub

zástupce: MVDr. Barbora Jelonkm á, starostka

\e věcech smluvních: MVDr. Barbora Jelonková staro '

ve věcech technických:

 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1649322359/0800

číslo smlouvy: ROaVZ/OZB2/18

ID veřejné zakázky: P18V00000008

pro potřeby \g'sfm'ení daňoxýeh dokladu příjemce nebo zasílací adresa

na stranějednéjako Příkrcce, dálejen „ Přikazce "

a

DUPLEX s.r.o.

sídlo: Českobratrská 1887/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 7740
doručovací adresa: 28. října 273/864, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory

[D datové schránky: yquppyi

zastupce: lng. Arch. Dušan Rosypal,jednatel

ve věcech smluvních: lng. Arch. Dušan Rosypa|,jednatel

ve věcech technl'iiíl'i'l IHDušan Rosypal,jednatel,_

IČO: 623 05 433

DIČ: C262305433

je plátcem DPH: ano

na straně druhéjako Příkazm'k, dálejen „ Příkazník “

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o ukončení Smlouvy č. ROaVZ/0232/18-SD
(dále také „Dohoda “)

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.3.2018 na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava
(usnesení č. 4398/RMOb-SIe/l418/77 ze dne 05.03.2018) smlouvu pod názvem „Vypracování
projektových dokumentací vč. inženýrských činností stavby nové mateřské školky na ul.
Třebízského“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy bylo vypracování kompletní projektové
dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění nezbytných části stavby včetně související kompletní
inženýrské činnosti a zajištění vydání územního rozhodnutí snabytím právní moci, kompletni
projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení vč. související kompletní inženýrské činnosti a
zajištění vydání stavebního povolení snabytím právní moci, kompletní projektové dokumentace pro

1/2 Ukončení smlouvy Dohoda o ukončení smlouvy Vypracovánl prOjektovych dokumentaci OSTRAVA! !!
ve inžen'rských Činnosti slavbí nové mateřské Školk na ul Třebízského* * y SLEZSKÁ OSTRAVA



“ Sta . ava

' měs
ká Osira'fa

DOhOda

úřa
odu

provádění stat by \č. položkox eho rozpočtu. výkazu výměr, a projektové dokumentace interieru nové
mateřské školky \č. \ýkresu \ izualizacu interieru a položkot čho rozpočtu interieru.2. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni účinnosti této Dohody a stanov ují
následující vy pořádání:

a) Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli částku \e w'ši 48.400,— Kč bez DPH, tj. 58 564,- Kč
(včetně DPH), a to po nabytí účinnosti Smlouvy do 30-ti dnu od doručení Faktury Zhotovitelcm,
b) Objednatel přijímá do svého vlastnictvíjiž předanou rozpracovanou projektovou dokumentaci
pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Dohody.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují. že k okamžiku ukončení Smlouq nemají a ani následně nebudou
mít vůči sobě z titulu předmětné Smlouyy ani v souvislosti sjcjím ukončením žádná další nev 'pořádaná
práva, povinnosti, závazky, políledáy ky či jiné nároky. Pokud by taková práva, poyinnosti, závazky,
pohledávky či jiné nároky existovaly nebo měly vzniknout \ důsledku ukončení Smlouvy, uzavřením
této Dohody zanikají, resp. smím ní strany sejich vzdávají.

4. Ukončení Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokudjiž
dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem
ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení Smlouvy

Článek Ill.

Závěrečná ujednání

]. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Dohody svými níže
uvedenými vlastnoručními podpisy.

2.. Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž si Objednatel ponechá 2
stejnopisy podepsané oprávněn "mi zástupci smluvních stran a Zhotovitel ] stejnopis.3. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 3402015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění, povinen uveřejnit Dohodu prostřednictvím registru smluv, přičemž
tak učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dohody.

4. Dohoda nabýwá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, nejdříve však Dohoda nabude účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/20l5 Sb.

Článek IV.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právníhojednání dle § 4] zákona č. 128’2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). v platném
znění:

0 uzavření Dohody rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením
&. SOlO/RMOb-SIe/l418/86 ze dne 29.8.20l8.

  

  

   

Za Objednatel::

Za Zhotovím/e

C F

.I'I

 

Datum: " 5 "09“ 2015
Datumu!

Místo: Ostrava

Místo::i

_
....... j...

"Dr. Barbora Jelonková
Itig. a

 

starostka

Příloha: Specifikace rozpracovanosti projektu 2 [5.7.2018

2 2 Ukončení smlouvy Dohoda o ukončení slrlouvy Vypracovanr projektovych dokumentací OSTRAVA! !!

vč mien rsk ch činností stavb nove mateřské Školky na ul Třebízskéhoy y *"
SLEZSKÁ OSTRAVA



! if

DUPLEX s.r.o.

architektonický atelier

ze ŘÍJNA 3‘52‘5

[32-7090 OSTRAVA

MARiÁNSKE HORY

CZECH REPUBLIC

SMO Ostrava, MO Slezská Ostrava

Odbor pro rozvoj obvodu & VZ

Těšínska 35

710 16 Ostrava

 

vyřizuje
datum

ing.archDušan Rosypal_ 15 7,2018

WPRAcovAhgi PROJekTovÝCH ooxumemgci vč. INŽENÝRSKÝCH ČINNOSTÍ
STAVBY NOVE MATERSKE SKOLKY NA UL. TREBIZSKÉHO
- SPECIFIKACE ROZPRACOVANOSTI PROJEKTU

 

 

Pro výše uvedenou akci byla uzavřena Smlouva o dílo č. R0 a VZ! 0232/18-SD dne 13.3.2018

Rozpracované projektové práce byly pozastaveny mailem ing Kristem dne 27 3 201B

Specifikace rozpracovanosti projektu :

11 pracovnich dni x 8 hodin x 550 Kč/hod = 48 400,- Kč bez DPH

V příloze předáváme rozpracovaný projekt pro územní rozhodnuti v tomto rozsahu

Grafická část :

- katastrální situační výkres

- koordinační situační výkres

- dispoziční řešení, půdorys 1.NP — varianta A

- dispoziční řešení, půdorys 2.NP — varianta A

- dispoziční řešení, půdorys 1.NP — varianta B

- dispoziční řešení, půdorys 2.NP - varianta B

- dispoziční řešení, půdorys 1.NP — varianta C

- dispoziční řešení, půdorys 2.NP — varianta C

- hmatová vizualizace objektu z ulice

- hmatová vizualizace objektu ze zahrady

Projednání :

- konzultace technik ČTA a s — CETIN

- Grid Services s r o

- SMVAK a s

— CEZ Distribuce a s

- Telco Pro Services a s

- CETIN a s

V Ostravě dne 15 7 201 8

Ing arch Dušan Rosypal

DUPLEX S RO. Architektonický ateliér

28ři1na 273/864 —————

Ostrava Mariánské H

  
  


